一般廃棄物処理業（収集運搬）実績報告書

	令和　　年　　月　　日

	　知多市長　様

	　住所

	報告者
	　氏名又は名称

	（法人にあってはその代表者氏名）

	　令和　　年　　月から　　月までの一般廃棄物（ごみ）の収集運搬実績について、次のとおり報告します。

	１　収集運搬の対象事業所

	№
	対象事業所名
	№
	対象事業所名

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

	※書ききれない場合は、別紙に記入してください。
	計　　事業所

	２　搬入実績

	搬入先

	月
	月
	月
	月

	区分
	可燃物
	不燃物
	計
	可燃物
	不燃物
	計
	可燃物
	不燃物
	計

	搬入延日数

	搬入延回数

	搬入重量(t)

	３　使用車両

	登録番号
	車種
	登録番号
	車種